ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
20.10.2021 № 46
д.Ефремкасы

	ЕХРЕМКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ
20.10.2021   № 46
Ехремкасси ялě

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района,  утвержденные решением  Собрания  депутатов Ефремкасинского сельского поселения от 04.10.2019 года № 162
 Собрание депутатов Ефремкасинского сельского поселения решило:

       Внести в Правила землепользования и застройки  следующие изменения:
1)в раздел III «Градостроительные регламенты» Статья 44. Градостроительный регламент зона сельскохозяйственного использования Зона сельскохозяйственных угодий (Сх1)
Таблица 6. Зона сельскохозяйственных угодий.
а) включить в основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства вид разрешенного использования с кодом 1.12 «Пчеловодство»
   2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                                             В.М. Ефимов